
 
 

 
UCHWAŁA Nr XVI/92/15 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia  30 grudnia  2015 roku 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 18a ust 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515) oraz § 92 Statutu Gminy /Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego         
z 2003 r. Nr 316, poz. 10059/  uchwala się, co następuje 
 
 
§1 
Zatwierdza się do realizacji plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016 w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 
      
                                                                                          Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Załącznik  do Uchwały Nr XVII/92/15 Rady Gminy Leoncin z dnia 30.12.2015

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Gminy Leoncin na 2016 rok

Lp. Zakres pracy Miesiąc
Jednostka
kontrolowana

Rodzaj 
kontroli

1
Analiza działalności oraz ocena sprawozdania 
finansowego OPS- 2015 r. luty Urząd Gminy

Kontrola
kompleksowa

2

Kontrola wyjazdów służbowych w 2015 r pod kątem 
celowości.

marzec Urząd Gminy
Kontrola
kompleksowa

3
Analiza wykonania Uchwały Budżetowej w roku 2015
Opracowanie opinii do Regionalnej Izby Obrachunkowej kwiecień Urząd Gminy

Kontrola
kompleksowa

4 Opracowanie planu pracy na 2017 rok grudzień Urząd Gminy Posiedzenie

Działania Komisji Rewizyjnej mogą ulec zmianie wg
zaistniałych potrzeb, tzn.
- rozpatrywania skarg i wniosków wpływających do 
  Rady Gminy
- podejmowania kontroli zleconych przez Radę Gminy
Proponowane terminy mogą ulec zmianie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Leoncin
                              Marek Dominiak


